
ZARZĄDZENIE NR 60/2010 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 27 grudnia 2010 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy Świercze w roku 2010 

 

  

 

Na podstawie art. 222 pkt 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych / Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ 

Wójt Gminy Świercze zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na rok 2010 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia: 

 

1) zmniejsza się wydatki bieżące gminy o kwotę 25.075,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące gminy o kwotę 25.075,00 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 14.633.676,54 zł, 

w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 12.421.276,54 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 2.212.400,00 zł. 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku 2010 i podlega 

ogłoszeniu.  

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 60/2010 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 27 grudnia 2010 r. 

 

WYDATKI 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

 

Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed 
zmianą 

1 611 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 196 000,00 1 196 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 618 400,00 422 400,00 422 400,00 0,00 422 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 196 000,00 1 196 000,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed 
zmianą 

1 011 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 000,00 596 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 018 400,00 422 400,00 422 400,00 0,00 422 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 000,00 596 000,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed 
zmianą 

248 500,00 130 650,00 40 650,00 0,00 40 650,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 117 850,00 117 850,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 200,00 132 350,00 42 350,00 0,00 42 350,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 117 850,00 117 850,00 0,00 0,00 

  70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed 
zmianą 

248 500,00 130 650,00 40 650,00 0,00 40 650,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 117 850,00 117 850,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 200,00 132 350,00 42 350,00 0,00 42 350,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 117 850,00 117 850,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

1 669 934,00 1 656 434,00 1 533 619,00 1 242 327,00 291 292,00 0,00 92 665,00 30 150,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 669 934,00 1 656 434,00 1 533 619,00 1 242 327,00 291 292,00 0,00 92 665,00 30 150,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed 
zmianą 

1 492 686,00 1 479 186,00 1 473 823,00 1 198 984,00 274 839,00 0,00 5 363,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 492 686,00 1 479 186,00 1 473 823,00 1 198 984,00 274 839,00 0,00 5 363,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

41 400,00 41 400,00 33 600,00 4 000,00 29 600,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 400,00 41 400,00 34 800,00 4 000,00 30 800,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed 
zmianą 

36 400,00 36 400,00 28 600,00 4 000,00 24 600,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 400,00 36 400,00 29 800,00 4 000,00 25 800,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 
przed 
zmianą 

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed 
zmianą 

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

5 878 621,00 5 878 621,00 5 485 467,00 4 348 310,00 1 137 157,00 0,00 285 770,00 107 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 850,00 -3 850,00 -3 750,00 0,00 -3 750,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 050,00 6 050,00 6 050,00 0,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 880 821,00 5 880 821,00 5 487 767,00 4 348 310,00 1 139 457,00 0,00 285 670,00 107 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

3 539 755,00 3 539 755,00 3 356 335,00 2 703 586,00 652 749,00 0,00 183 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 750,00 -2 750,00 -2 750,00 0,00 -2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 539 955,00 3 539 955,00 3 356 535,00 2 703 586,00 652 949,00 0,00 183 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed 
zmianą 

226 908,00 226 908,00 226 808,00 94 150,00 132 658,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 229 108,00 229 108,00 229 108,00 94 150,00 134 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed 
zmianą 

301 443,00 301 443,00 301 443,00 144 464,00 156 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 301 243,00 301 243,00 301 243,00 144 464,00 156 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed 
zmianą 

65 500,00 65 500,00 65 500,00 26 500,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -920,00 -920,00 -920,00 -170,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 920,00 920,00 920,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 500,00 65 500,00 65 500,00 26 330,00 39 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed 
zmianą 

64 000,00 64 000,00 64 000,00 26 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -920,00 -920,00 -920,00 -170,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 920,00 920,00 920,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 000,00 64 000,00 64 000,00 26 330,00 37 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed 
zmianą 

519 256,00 262 466,00 262 466,00 14 560,00 247 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 790,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 405,00 -3 405,00 -3 405,00 0,00 -3 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 519 351,00 262 561,00 262 561,00 14 560,00 248 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 790,00 0,00 0,00 0,00 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed 
zmianą 

18 500,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 100,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed 
zmianą 

285 000,00 191 000,00 191 000,00 0,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 283 400,00 189 400,00 189 400,00 0,00 189 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

203 956,00 55 966,00 55 966,00 14 560,00 41 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 990,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 405,00 -1 405,00 -1 405,00 0,00 -1 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 206 051,00 58 061,00 58 061,00 14 560,00 43 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 990,00 100 000,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed 
zmianą 

162 371,00 162 371,00 10 371,00 0,00 10 371,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 476,00 162 476,00 10 476,00 0,00 10 476,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  92195 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

10 371,00 10 371,00 10 371,00 0,00 10 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 476,00 10 476,00 10 476,00 0,00 10 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

14 633 676,54 12 421 276,54 9 111 872,00 6 417 729,46 2 694 142,54 234 646,00 2 632 427,00 302 331,54 0,00 140 000,00 2 212 400,00 1 549 610,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 075,00 -25 075,00 -23 775,00 -170,00 -23 605,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 075,00 25 075,00 25 075,00 0,00 25 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 633 676,54 12 421 276,54 9 113 172,00 6 417 559,46 2 695 612,54 234 646,00 2 631 127,00 302 331,54 0,00 140 000,00 2 212 400,00 1 549 610,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 


